

Jons El Service A/S

Ebeltoftvej 55, 8544 Mørke

CVR-nr. 31 58 31 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Jon Andersen Nymark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jons El Service A/S Ebeltoftvej 55 8544 Mørke
	CVR-nr.: 31 58 31 52
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Mørke
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Dorthe Lahn Nymark, Formand Morten Lahn Nymark Anders Lahn Nymark Jon Andersen Nymark
Direktion	Jon Andersen Nymark
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	Njord Lawfirm
Modervirksomhed	Jons El Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af el- og VVS-artikler.

Selskabets aktivitet er frasolgt efter regnskabsårets udgang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 553 t.kr. mod 1.294 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.144 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	553.369	1.293.585
1 Personaleomkostninger	-1.446.460	-1.340.897
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.368	-7.870
Resultat før finansielle poster	-906.459	-55.182
Finansielle omkostninger	-26.396	-12.704
Resultat før skat	-932.855	-67.886
Skat af årets resultat	-211.495	15.295
Årets resultat	-1.144.350	-52.591
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.144.350	-52.591
Disponeret i alt	-1.144.350	-52.591

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.025	28.593
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.025</u>	<u>28.593</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	90.000	90.000
Deposita	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>187.025</u>	<u>143.593</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	616.445	790.000
Varebeholdninger i alt	<u>616.445</u>	<u>790.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.025.449	1.335.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.228	122.195
Udskudte skatteaktiver	0	211.495
Andre tilgodehavender	12.990	2.813
Periodeafgrænsningsposter	35.004	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.216.671</u>	<u>1.672.203</u>
Likvide beholdninger	383.084	824.581
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.216.200</u>	<u>3.286.784</u>
Aktiver i alt	<u>2.403.225</u>	<u>3.430.377</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	1.074.168	2.218.518
	Egenkapital i alt	<u>1.574.168</u>	<u>2.718.518</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.664	241.363
	Anden gæld	579.393	470.496
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>829.057</u>	<u>711.859</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>829.057</u>	<u>711.859</u>
	Passiver i alt	<u>2.403.225</u>	<u>3.430.377</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.265.871	1.110.845
Pensioner	108.158	153.189
Andre omkostninger til social sikring	37.752	51.090
Personaleomkostninger i øvrigt	34.679	25.773
	<u>1.446.460</u>	<u>1.340.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anpartskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.218.518	2.271.109
Årets overførte overskud eller underskud	-1.144.350	-52.591
	<u>1.074.168</u>	<u>2.218.518</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengeinstitut har overfor kreditorer stillet betalingsgarantier på i alt 378 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jons El Holding ApS, CVR-nr. 31760429 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
